
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 3/2024

z dnia 2 lutego 2024 roku
w sprawie zmian W „Regulaminie oceny pracowników naukowych CAMK PAN”, stanowiącym
załącznik do Uchwały nr 26/2022 Rady Naukowej CAMK PAN z dnia 29.04.2022 r. w sprawie

wprowadzenia tekstu jednolitego Regulaminu oceny pracowników naukowych CAMK PAN.

Działając na podstawie art. 96 ust. 1 w zw. z art. 55 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r.
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796 z późn. zm.) uchwala się co następuje.

§ 1

W „Regulaminie oceny pracowników naukowych CAMK PAN”, stanowiącym załącznik do Uchwały
nr 26/2022 Rady Naukowej CAMK PAN z dnia 29.04.2022 r. w sprawie wprowadzenia tekstu
jednolitego Regulaminu oceny pracowników naukowych CAMK PAN i zatwierdzonego przez
wiceprezesa PAN w dniu 18.07.2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ocena okresowa pracowników naukowych Centrum Astronomicznego im. Mikołaja
Kopernika Polskiej Akademii Nauk (dalej „CAMK PAN”), dokonywana jest przez Radę
Naukową CAMK PAN (zwaną dalej „Radą”) na podstawie art. 96 ust. 1 ustawy z dnia
30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796 z późn. zm.).”;

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W uzasadnionych przypadkach Dyrektor CAMK PAN może zwrócić się do Rady
o przeprowadzenie oceny wskazanego pracownika naukowego, z zastrzeżeniem § 4 ust. 14.
Pisemny wniosek o przeprowadzenie oceny Dyrektor CAMK PAN składa na ręce
Przewodniczącego Rady. Przeprowadzenie oceny w takim przypadku wymaga akceptacji
Rady.”;

3) w § 3, ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Członków Komisji powołuje i odwołuje Rada, na okres kadencji Rady.”;

4) w § 4 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 
„14. Komisja w treści oceny proponuje termin kolejnej oceny Pracownika. W przypadku
uzyskania przez Pracownika oceny negatywnej, termin ten nie może być krótszy niż jeden
rok, jednak nie dłuższy niż dwa lata. W przypadku uzyskania przez Pracownika oceny
pozytywnej, termin kolejnej oceny nie może być krótszy niż dwa lata.”;

5) w § 5 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 
„1. Pracownik może odwołać się od oceny do wiceprezesa Akademii nadzorującego pracę
wydziału, zgodnie z regulaminem odwołań ustalonym przez Prezesa Akademii.”.

§ 2

Traci moc Uchwała nr 37/2023 Rady Naukowej CAMK PAN z dnia 16.06.2023 r. w sprawie
przyjęcia zmiany w „Regulaminie oceny pracowników naukowych CAMK PAN”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 30 spośród 36 osób uprawnionych do głosowania. W głosowaniu uchwały oddano
26 głosów – 25 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujacych sie.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


